EXHAUST 5

Cusep |
ROUP, PART NAME and DESCRIPTION PART | cap
. G ! o HUMBER | MODEL
! 515|516
5. 000 - EXHAUST MANIFOLD (IFNCL., HEAT VALVE)
. T eI o o e b Ty e B L L e Wy 1 203374 | 1| 1
: Stud (to Bloek).......... o S e AR Dt S O e .|203611| 9| 9
i Stud (End, Rear)........ % DR, O SR R R S .|206739| 1| 1
| T L T ) e R S e L S S i N 203375 | 1| 1
Retainer. . cccieavivesvanvens A S e & e T e Ao R 20332 B 8
ﬂ&‘lﬁl‘ﬂﬂh&l‘ {Mﬂ)ltltitlittttttit --------------- e sy s s g gE g sy oy E 205652 2 '2
Flatwasher (Centar ) o8 o e s T RSl g et A 200315| 1| 1
L A P ey L R SR R L .| 200278 |11 (11
: Gasket (to Block)..... A% R Rib e A TAE e e i W W s 200279| 1| 1
J Gasket (to Inteke Manifold).................. e T e e ..+[203376| 1/ 1
B Gasket Set....... Nete s L L L e rue o Al R ML B iR oA 20502 1| 1
: h.010 - EXHAUST MANIFOLD HEAT CONTEOL
VaLYE, . v siiens T e A et ey e e i e S U e e 4 203377 11 1
Shaft...... P s e R e A OO SO e e e T e s Al B B e - [
: Bunhi%!--FIF!ifl"""I!'!'I--!I-!i-!--l-! "R FTEF TR T FREFEFERSE A TR R F AR FE e Em}EE E E
E Thﬂmﬂﬂtat-..---qi.inli--...ti-l.l-'---'!--"i-"'ill"li!-l-i--l‘_|.!-'l-'l-l'l!l'l EDElgD 1 l
5. 020 - EXHAUST MAWIFOLD HEAT CONTROL VALVE COUNTERWEIGHT
cuuntaweightililill'lll'lrt-ll--!ill'! =g e i F Ay ey TR AR e ow 2{}33-?9 1 1
“"] RBYlt‘--illllllliq-rltI-Il--l--l--l--n-l'i-utlt-oi!iibirli'-liioorqI-il---li-n-t.o-. 205333 1 1.
| Sorew Mool 0=32lx AU MY, BAL B0 e st s s i ite e ere Hoile s 164 1| 1
I Hutl' Hn. 19"32 h.l--'lIIF"I-I'IF"""I-I"--'l--l"4l-"--'-l'lll!|-l! mE 1 1

l 5.040 - EXHAUST PIPE

| Pipa: (aXcent ionmertiblm) . o itk v e s sminie s bt sie s ate e s Soln oottt || SO TEO ST [,
' e KoL p A e e T e B Toh o) Jo p el s e O e R o e SR P e da b ot 205710 1
‘ i L T U B P S e st o) 1,1 (]
. L T s e R B e s ot [ o] e Y
T T o ot Ao o R i P e i ot S 201852 1| 1
m 5.050 - EXHAUST PIPE HANGER
1y
| HENEEE . i rriictaniin e v bisais s roreataeTaiTe siata viate s o s B W S e 5 550l s e R 203381 1| 1
| [EPol LB/ 1G] L XE6 iR HAL T, e BT RBOLB B0 208| *| *
| | Lockwasher, 5/16" Med........ e i e R B 2ho| *| *
- Ty S S GO D SO D B Do OO O Y e o L AT O A 50 A e 200438| 1| 1
Boltaa5/i168 18 x 1 /2% Hx, Ho. o ois . it o e B S s g SO 330] 1] 1
ey S e e R T Eo 351
L e I o e D T T A e e B S o 1| 1
5.055 - EXHAUST MUFFLER
Muffler (except Convertible)........ A I e Tt P i o 0 RN T 203382 1| 1
m Muffler (Convertible only).......... S SO DA SOn I GH0 SB B OB BTG e 205711 1
CLaln e xhan et P e S o M L A s o L L i i e i s v aininm aiae 206851 1| 1
Y A L e A AT e el S il e L e e L 2up| 2| 2
s L ) - o e S A R PR aeL T e v 205| 2| 2

*ha Raquired- -1T




5 EXHAUST
USED
GROUP, PART MAME and DESCRIPTION PART | &%
! HUMBER | MODEL
515|516
5.060 - EXHAUST MUFFLER BRACKET AND CLAMP
T L T R R N Py I~ ey 201376 1| 1
p 3G B A EC S ST 10 A PR Y R S R O e ¢ 638| 4| Y
T A e ST G A R R T P e ] IR T 203383| 1| 1
A e L e B R L P 330 1] 1
Lockwasher, 5/16" Med.......coovvucnnnnnnnnn except e 240| 1| 1
[] L
L A R A Convertitle [F:++===+- ] ) e e B
TR ato Tt (Ancls S Shnd ). a, e L e s S S e ke e A R 203130 1| 1
Blabwasher B O L g o [ e S 3000 1| 1
Lockwasher, 5/16" Mede....oveseuuennennnn | R R | [ e ) 2ol 2| 2
ISR LGNS & B o o i o, il e it s k[ s e e [FR L , 205| 2| 2
T S e R A e e R R e B Ry P 25%131 Lifhh |
T g B L B o R | e ] A A 206851 1
Lockwasher, 5/16" Med,......ccveanneen.. _[Eun::i;ihla } i Y A 2o 2
Tk AN e S L4 1 el bt e e e i e S it 205 2
5.070 - TAIL PIPE
PiPa {chept cﬂnvertiblajl-i-l-ll.'.ill‘-i"*l!-—."I-I--I- LI I B - EDHTEE 1 1'
B T e L TR s Convertible | .....0oonreeus 205712 1
Bracket (to Freme "X" Member)............. R Ty Ot A e L R 205713 1
Glampll-'ul""t iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii "R r e o E R R I I A A R B N ] E{}} 55 1- 1
Clamp (Convertible only).e.. covecececns e e or e ot iy S e e ARl S . | 200438 1
R 0y TAAVEER Y Fab o Wi st P e o s e e e o Pt s M e 330| 1| 1
Lockeunahay 0 Y Gl Mal e e e i s, O O SRSt i 2 1l 1
H‘lltn. 5;16“15 L e i s (A A i e e L R R N N I R R EDE 1] 1
Bracket, Insulator to Clamp....es-evece..s Convertible] ** = e rrene 206531 1
e e O ae e e B AR o e S B e e e e S o R o T 203131 1
Ingulator (incl, Stud).... - .ccoiiensnccens { only } ............. 203130 1
Insulator (incl, Stud)............ Ry A e A T T e P P onlgg 1281
Lockwasher, 5/16" Med......... o GO BO TGO O OO A eE B o UG DR BT A 2 2l 2
Nut, 5/16¥-18 Hx.......... T S e ATy N P LG Y v 205l 9l 2
Daﬂect'nr Eﬂat’ WEJ!F llllllllllllllllllllllllllllllllllllll [EEEEEREERNE] 2&0323 1 1
Paflectoriliraund  tapa ) L S e e L L S s i e s 204787 1| 1

18




	kfpm510017.jpg
	kfpm510018.jpg

